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Gränsbeloppet för engångsbetalning enligt 19 b 5 4 mom. APL ändrades 
fr.0.m. 1.1.2000. Samtidigt utökades möjligheterna att betala familjepension 
som engångsbetalning ocksa då dess belopp inte nar upp tili gränsbeloppet 
p. g . a. sam ordning el ler pensionsj ämkn i ng . 

I detta cammanhang ändrades också de med engangcbetalningarna sam- 
manhängande koefficienterna så att de motsvarar de nya beräkningsgrunder- 
na fran 1.1.2000. Social- och hälsovardsministeriets beslut som fastställt 
dessa beräkningcgrunder har sänts till pensionsanstalterna med cirkulär A 
612000. 

Detta cirkulär redogör för lagändringen och behandlar beräkningen av en- 
gångsbetalningen. De nya engangsbetalningskoefficienterna finns sorn bilaga 
till cirkuläret. 

Regeringens proposition finns som bilaga till cirkulär A 34/99. 

. 
m p o  Pietiläinen Markku Hänninen 

Oili Luimula, tfn 151 2380 
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ÄNDRING AV GRÄNSBELOPPET OCH ENGÅNGSBETALNINGSKOEFFICIENTERNA 
SOM UTGÖR GRUNDEN FÖR ENGÅNGSBETALNINGEN 

1 
ORSAKERNA SOM LEDDE TILL ANDRING AV ENGÅNGSBETALNINGENS GWNSBELOPP 

Situationen före 1.1.2000 

Pensionsanstalterna har haft rätt att utan pensionstagarens medgivande be- 
tala ålders- eller familjepension eller fribrevsbaserad futl invalidpension sorn 
engångsbetalning, om pensionen före samordning blir Iägre än gränsbeloppet 
i 19 b 3 4 mom. APL. Detta gränsbelopp var i 1999 års index (1868) uttryckt 
32,89 mklmånad. 

Man har inte kunnat betala pension till efterlevande make som engångcbetal- 
ning, om pensionen före samordning överstigit gränsbeloppet. 

Situationen efter 1.1.2000 

Behandlingskostnaderna fur månatlig utbetalning av små pensioner översteg 
ofta pensionens betopp. Dätför höjdes gränsbeloppet till det dubbla fr.0.m. 
1.1.2000. Det nya gränsbeloppet är 67,Ol mklmanad enligt index för år 2000. 
En månatlig pension som är mindre än detta kan betalas som engångsbetal- 
ning. 

Ålderspension och fri brevsbaserad invalidpension kan betalas som engångs- 
betalning fr.0.m. 1.1 2000, om pensionen före samordning underctiger 
gränsbeloppet. Bectämmelserna om engångsbetalning gäller även rehabili- 
teringsstöd. 

Efter familjepensionsreforen har det samlats uppskattningsvis hundratalc 
pensioner till efterievande make i pensionsbetalningsregictren där pensions- 
beloppet efter pensionsjämkning blivit Iägre än gränsbeloppet. Behandlings- 
kostnaderna för dessa pensioner har varit större än själva pensionerna. Oärför 
ansågs det vara nödvändigt att familjepension skall kunna betalas som en- 
gangsbetalning ocksa da farniljepensionens belopp efter samordning eller 
pensionsjämkning blir lägre än nedre gränsen för engångsbetalning. 

2 
ENGÅNGSBETALNING FR.0.M. 1.1.2000 

Fr.0. m. 1.1.2000 kan pensionsanstalten betala ålderspension eller fribrevsba- 
serad futl invalidpencion som engångsbetalning, om den manatliga pensionen 
före samordning är mindre än 5,OO mk enligt indexnivån 142 (67,Ol mklmånad 
enligt indexnivån 1903). Detta markbelopp justeras årligen enligt det indextal 
som fastställs för tillämpning av 9 § 1 mom. APL, d.v.s. enligt indexet för per- 
soner i föwäwcaktiv ålder. 

Familjepension kan betalac sorn engångsbetalning, om dess belopp efter 
samordning eller pensionsjämkning är mindre än det gränsbelopp som berät- 
tigar till engångsbetalning. Likaså kan pension till efterievande make betalas 



PENSIONSSKYDDSCENTRALEN CIRKULÄR A712000 4 

Juridiska avdelningen 
Planerings- och kal kylavdelningen 14.1.2000 

som engångsbetalning, om efterlevandepensionen efter pencionsjämkning blir 
Iägre än gränsbeloppet, factän barnpensionerna fortsätter sorn månatliga pen- 
sioner. 

Fr.0.m. 1.1.2000 kan pensionsanstalten betala rneiianskiltnaden i barnförmå- 
ner betalade enligt EU-bestämmelserna som engångsbetalning, om mellan- 
skillnadens belopp inte överstiger gränsbeloppet. 

Delinvalidpension och arbetslöshetspencion betalas inte som engangsbetal- 
ning. 

Om pensionstagaren far ålderspension eller full invalidpension baserad på fri- 
brev fran bade privata och offentliga sektorn, kan den pension som beviljats 
av privata cektorns pensionsanstalt betalas som engångsbetalning om pen- 
sionen den beviljat är under 67,Ol rnk i rnånaden före samordning (index 
1903). 

När en pencionctagare som fatt invalidpension som engangsbetalning uppnar 
atdern för åldercpension, beviljas perconen åldercpension på ansökan, och vid 
beräkningen av denna beaktas också de inkomster som den pension som 
betalats sorn engangsbetalning baserat sig pa. Om pensionstagaren haft nya 
anställningar effer att invalidpension beviljats, Iäggs den pension som intjänats 
fran dem till pencionen. Om åiderspensionen fortfarande ligger under gräns- 
beloppet, kan pencionen betalac som engangsbetalning. 

Beslut Pensionsanstalten besluter huruvida pensionen skalt betalas som engångs- 
betalning . Till beslutet bifogas en kalkyl över engångsbetalningens belopp 
samt anvisningar för ändringssökande. 

Ikraftträdande Den nya gränsen för engangsbetalning tillämpas ockcå på de pensioner där 
pensionsfallet inträffat innan lagändringen trätt ikraft, d.v.s. före 1.1.2000. Så- 
ledes kan pensionsanstalten betala sorn engangsbetalning ocksa en sadan 
pension som redan är under utbetalning och vars belopp är större än den tidi- 
gare gränsen för engångsbetalning, men Iägre än den nya gränsen. 

Fotkpensionen justeras om en arbetspension sorn utbetalac kontinuerligt änd- 
ras till engangsbetalning (FPL 32 a 9). Eftersom avläsningen av hela inkoms- 
ten som paverkar folkpensionens belopp görs helt pa nytt i samband rned ju- 
steringen, kan FPL-pensionen p.g.a. justeringen minska mer än med beloppet 
för arbetspensionen som betalas sorn engångsbelopp. 

3 
BEWKNING AV ENGANGSBETALNINGEN 

Engångsbetalningen beräknas enligt grunder fastställda av Social- och hälso- 
vårdsministeriet (APL 19 b 9). 

Social- och hälsovårdsministeriets beslut där dessa beräkningsgrunder fast- 
ställts har givits 30.12.1 999. Beslutet trädde ikraft 1.1.2000 och det har detgi- 
vits pensionsanstalterna med cirkulär A612000. 
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ÅIder Vid beräkning av engångsbetalningen deräknas förmånstagarens och de till 
barntillägg berättigade barnens ålder rned en manadc noggrannhet vid tid- 
punkten för engångsbetalningen. De dagar som överstiger hela månader be- 
aktas inte. 

Åriig pension Den arliga pensionen motsvarar den manatliga pensionen vid betalningstid- 
punkten, multiplicerat med 12. 

Den ariiga pension sorn utgör basis för beräkning av familjepensionens en- 
gångsbetalning beräknas separat för vat-je förrnånstagare. 

Tidpunkten för beräkning av engangsbetalning 

Pension som beviljas retroaktivt betalas normalt, d.v.s. som månatlig pension. 
Engångsbetalningen beräknas alltid för tiden efter beslutet om engångsbetal- 
ning. 

Famitjepensionens engångsbetalning betalas från samma tidpunkt för alla 
förmanstagare berättigade till engangsbetalning. 

3.1 
Ålderspension utan barntillägg 

Engangsbetalning av alderspension utan barntillägg beräknas genorn att mul- 
tiplicera den årliga pensionen rned en koefficient motsvarande pensionstaga- 
rens åider i bifogade tabell 1. 

Om pensionstagaren är kvinna, subtraheras atta ar fran åtdern vid beräkning 
av koeffi cienten. 

Exempel En kvinna född 8.9.1935 far i stället för en månatlig pension om 51,78 mk (ind. 
1903) en engangsbetalning av ålderspensionen fr.0.m. 1.10.2000. Pensionen 
innehålier inte barntillägg. 

Pensionstagarens ålder 
65 ar - 8 ar = 57 ar, koefficient 16,73 

Åriig pension 12 x 51,78 mk = 621,36 mk 

Engångsbetalningens betopp är 
16,73 x 621,36 mk =10 395,35 mk 

Förtida ålderspension 

Koefficienterna för ålderspension används också vid beräkningen av förtida 
ålderspension. Förtida ålderspension kan betalas som engangsbetalning, om 
pensionens belopp före samordning och saledes före förtidcminskningen inte 
överskrider gränsbeloppet för engångsbetalning. 

3.2 
Invalidpension utan barntillägg 
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Engangcbetalning av invalidpension som inte innehaller barntillägg beräknac 
genom att multiplicera den årliga pensionen med den koefficient i tabell 2 som 
motsvarar pencionstagarens ålder. 

Som engangsbetalningskoefficient för invalidpension sorn beviljats för en viss 
tid används den koefficient sorn motsvarar den ålder som fas när man från 65 
a r  subtraherar den tid för vilken pensionen skall betalas. 

Exempel 
En 55-årig arbetstagare (man) har beviljats fribrevspension enligt KoPL för två 
ar, 28 mk/månad (336 rnklår) fr.0.m. 1.12.2000. 

Som engångsbetalningskoefficient används den koefficient som motsvarar 
den ålder man erhåller då man fran 65 ar subtraherar den tid för vilken pen- 
sionen beviljats, i detta fall alltså tva a r .  

65 ar - 2 år = 63 år 
koefficient 1,90 

Engångsbetalningens belopp är 
1,90 x 336 rnk = 638,40 mk 

Samma person beviljas ålderspension fran 1.12.2002 då han fyitt 65 år 
3.1 1.2002, 

Pensionstagarens ålder är 65 ar, koefficienten 13,43. 

Den arliga pensionen är 450 mk. (Den har beräknats pa basis av inkomsterna 
com den tidigare engangsbetalningen baserar sig på samt fribrev som intjä- 
nats efter engångsbetalningen. Inkomsterna har också justerats med det för- 
väntade indexet för år 2002.) 

Engångsbetalningens belopp är 
13,43 x 450 mk = 6 04330 mk. 

4 
ÅLDERS- ELLER INVALIDPENSION SOM INNEHÅLLER BARNTILLÄGG 

Engångcbetalningen av ålders- eller invalidpension sorn innehaller barntitlägg 
beräknas separat för pensionen utan barntittägg (pensionstagarens pension) 
och för barntillägget. Engångsbetalningen av ålders- eller invalidpencion är det 
totalbeiopp för engangsbetalningarna man då erhåller. 

Om det finns fler än två barn som är berättigade till barntittägg, beaktas vid be- 
räknandet av engångcbetalningen de tva yngsta barnen. 

Grunden för pensionctagarens engangsbetalning är den samordnade arliga 
pensionen utan barntillägg. Recten av pensionen är barntillägg . 
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Grunden för engångsbetalning av barntilläggsdelen är pencionen räknat tili 
beloppet av det årliga barntillägget eller, om det finns två barn sorn är berätti- 
gade till barntillägg, hälften av det arliga barntillägget för badas del. 

Pencionen som utgör grunden för engangsbetalningen omräknas till engångs- 
betalning genom att muttiplicera den med omräkningckoefficienten. Pen- 
sionstagarens ornräkningskoefficient är den ålderspensionskoefficient i tabell 
1 eller den invalidpensionskoefficient i tabeil 2 som motsvarar pensionctaga- 
rens åIder. 

Omräkningskoeff icienten för barntilläggsdelens engangsbetalning beräknas 
genom att jämföra pensionstagarens ornräkningskoefficient med den koeffici- 
ent i tabell 4 fastctälld för barnpensionens slutålder 18 ar som motsvarar bar- 
netc ålder. Omräkningskoefficienten är den mindre av dessa tva koefficienter. 

Exempel 
APL-invalidpensionen för en arbetstagare född 25.5.1 937 är 55,50 mklmånad 
(ind. 1903) fr.0.m. 1 S.2000, varav barntillägget för två barn är 2,22 rnklmånad. 

Samordningen påverkar inte pensionsbeloppet. 

Barnens ålder da pensionen börjar är 14 ar 7 man och 16 år 2 mån 

De årliga pensionsbeloppen är: 

pencionctagaren (55,50 mk - 2,22 mk) x 12 = 639,36 mk 

barntillägg 2,22 mk x 12 = 26,64 mk 

Av barntillägget är ena barnets andel 13,32 mk. 

Pensionstagarens ålder da pensionen börjar är 62 år 11 man, vilket motsvarac 
av koefficient 1,97. 

Koefficienterna som motsvarar barnens ålder är: 

14 ar 7 rnan 3,25 

16 år 2 rnån 1 ,Ta 

Pensionctagarens engångsbetalning 

1,97 x 639,36 mk = 1 259,54 mk 

Engångsbetalning av barntillägg 

1,97 x 13,32 rnk + 1,78 x 13,32 mk = 49,95 mk 

Engångcbetalningenc belopp 

1 259,54 mk + 49,95 mk = 1 309,49 mk 
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5 
ENGÅNGSBETALN I NG AV FAM I LJEPENSION 

Engangsbetalning av familjepension beräknas så att den pension som är 
grunden för varje förmånstagares engångsbetalning beräknas separat. Denna 
pension omräknas till engångsbetalning . Engangsbetalningen av familjepen- 
sionen utgörs av det sammanlagda beloppet av dessa pensioner. 

Den pencion som utgör grunden för engångsbetalningen erhålls när den årliga 
pensionen multipliceras rned koefficienten i tabell 5. Denna koefficient be- 
stäms pa basis av antalet förmanstagare. 

Den pension sorn utgör grunden för engangsbetalningen omräknas till en- 
gangcbetalning genom att multiplicera den med den koefficient som motsvarar 
pensionctagarens aIder och com erhålls i tabell 3, om efterlevande maken el- 
ler ex-maken är förmanstagare, eller i tabell4, om förmanstagaren är barn. 
Orn en man är förmanstagare, Iäggc atta år till pensionstagarenc ålder. 

Om förmånstagaren är ett arbetsoförmöget barn som får pension efter clutål- 
dern för barnpension, används koefficienten i tabell 2 och till den Iäggs talet 
1,OO om pensionen beviljats tillsvidare. 

Exempei 
Famiijepencion till änka och tva barn är 69 mWman etler 828 mldår. Efter 
samordning är pensionen 36,67 mklman eller 440 mldar. Änkans andel av den 
årliga pensionen är 183,33 mk. Barnens andel är 256,67 mklår, varav vartdera 
barnets andel är 128,X m Wår. 

Förmånstagarna är änkan, född 18.4.1944, och barnen, födda 5.3.1984 och 
17.7.1986. Familjepencion beviljas fr.0.m. 1.3.2000. Slutåldern för barnpen- 
sion är 18 år. 

Pension som utgör grund för engångsbetalning : 

änka 1,16 x l83,33 mk = 212,66 mk 

barn 1,04 x 128,34 mk = 133,47 mk 

Förmånstagarnas åldrar 1.3.2000 är: 

änka 55 år 10 mån, koefficient 20,18 

I barnet 15 år 11 rnan, koefficient 2,02 

II barnet 13 ar 7 man, koefficient 4,14 

Engångcbetalning av familjepension 

20,18 x 212,66 = 4 291,48 mk 
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2,02 x 133,47 = 269,61 mk 

4,14 x 133,47 = 552.57 mk 

5 113,66 mk 

Beloppet för engangcbetalning av familjepensionen är 5 11 3,66 mk. 

När pension betalas som engangcbetalning endact till en del av förmanstagarna 

Efterlevandepension och barnpension är separata pensioner. Av denna orsak 
anses varje förmånstagares pension vara en separat pension också då man 
granckar om förutcättningarna för engangsbetalning uppfylls. 

Om efterlevandepensionen efter samordning överstiger gränsbeloppet för en- 
gångsbetalning, men barnpensionen däremot inte överstiger detta gränsbe- 
lopp, betalas barnpensionen sorn engångsbetalning. Efterlevandepension 
betatas däremot månatligen. 

Om t.ex. familjepensionen till en barnlös efterlevande make i en "nyfamilj" inte 
överstiger gränsbeloppet p.g. a. pensionsjämkning, betalas den som engångs- 
betalning. Däremot betalas barnpensionerna som beviljats efter sarnma för- 
rnanclatare fortfarande manatligen, om deras belopp överstiger gränsbeloppet 
för engangsbetalning. Pencionsanstalten kan, orn den ca önskar, betala fa- 
miljepension manatligen fast förutsättningarna för engangsbetalning av de en- 
skilda pensionerna är uppfyllda. 

Eventuell ändring av pensionen 

Ibland ändras beloppet för efterlevande makens egen pension som beaktats 
vid pensionsjämkningen. Detta sker t .ex. när den kalkylerade pensionen är 
större än den invalid- eller arbetslöshetspension sorn cenare beviljas den ef- 
terlevande maken. Den efterlevande makens kalkylerade pension kan ockca 
ändras t.ex. beroende på arbetslöshet eller av annan orsak (awikande pen- 
sionsjämkning). Då görs en ny pensionsjämkning. 

Om pensionen betalac com engangsbetalning , har pensionstagaren inte Iäng- 
re rätt till pension pa basis av samma pensionsfall pa basis av de anställningar 
som engangsbetalningen grundade sig pa. Därför borde pensioncanstalten 
inte betala pensionen sorn engångsbetalning innan det är sannolikt att pen- 
sionen inte mera ändras. Sådana situationer är b1.a. 

1) ändring av antalet förmanstagare vid familjepension påverkar 
efterlevandepensionen 

2) pensionsjämkning gjorts på basis av kalkylerad pension 
3) SOL ITA-ersättning har samordnats med familjepension och ersättningens 

belopp antas ändras i fortsättningen 

Däremot kan engangsbetatning betalas om efterlevande maken redan far 
pension och denna beaktats vid pensionsjämkningen eller om sarnordningens 



PENSIONSSKYDDSCENTRALEN CIRKULÄR A712000 10 

Juridiska avdelningen 
Planeringc- och kalkylavdelningen 14.1.2000 

överckridning inte beror på SOLITA-ersättningar eller avslutande av barnpen- 
sion inte påverkar efterlevandepensionen. 

För pension till ex-make gäller samma sorn för efterlevandepension. 

Engangsbetalning av efterlevandepension com avslutas p.9.a. ingående av äktenckap 

I iagen stadgas även om engångsbetalning av efterlevandepension vid inga- 
ende av nytt äktenskap. Den beräknas pa helt andra grunder än den ovan re- 
laterade engångsbetalningen av en liten pension. Decca bestämmelser om 
engangcbetalning av eftertevandepension har inte ändrats. 

Om pension till efterlevande make som är under 50 år eller förmånslåtarens 
ex-make avslutas p.g.a. ingaende av äktenckap, får hanhon som engångs- 
betalning ett beiopp som motsvarar efterlevande makes (eller ex-makec) pen- 
sion under tre ar. 

Engångsbetalningen beräknas på basis av efterlevande makens senast utbe- 
taida månatliga pension, som är pensionen före skatt för den månad då äk- 
tenckapet ingicks. 

Engångsbetalningen till efterlevande make som ingått äktenskap i december 
beräknas pa basis av efterlevandepensionen i december utan indexförhöj- 
ningarna vid årskiftet. Från engångsbetalningen avdras det belopp som 
eventuellt betalats för mycket efter att äktenskapet ingicks. 

Om engangsbetatningen beräknas på basis av familjepencion efter en för- 
månslåtare sorn avlidit före 1.7.1990, betalac corn engangsbetalning ett be- 
lopp sorn är lika stort som två års pension orn den efterlevande maken varit 
en s a m f ö rm å n c t a g a re . 

Till eftertevande make sorn erhållit engangcbetalning betalas inte engångs- 
betalning pa nytt efier samma fömanslåtare fastän den efterlevande maken 
ingår nytt äktenskap efter att eftertevandepension böjat betalas på nytt. 

6 
ENGÅNGSBETALNING OCH SAMORDNING 

Ålders- och invalidpension kan betalas som engangsbetalning , om dess be- 
lopp före samordning inte överstiger gränsbeloppet i 19 b 9 4 mom. arbets- 
pensionslagen. Pensionen måste dock samordnas innan den omräknas till 
engångsbetalning. 

Exempel 
En man född 1935 har som 65-åring en ålderspension enligt APL på 
1 Omklmån före samordning och en ålderspension enligt StPL på 4 900 
mklmån. 

Samordningsgrunden är 8 000 mklmån. 

Samordningsgränsen 0,60 x 8 000 mk = 4 800 mk 
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Överskjutande del: 4 910 mk - 4 800 rnk = I I 0  mk 

APL-pension 

10 mk - (10 mk : 4910 mk x 110) = $78 mk 

Åriig pension 

9,78 mk x 12 = 117,36 mk 

Engångsbetalningens belopp är 

117,36 mk x 13,43 = 1 576,14 mk 

6.1 
Ny invalidpension och samordning 

Om invatidpencion som beviljatc för en bestämd tid har betalats sorn en- 
gangsbetalning, beaktar man vid beräkning av invalidpension som bevitjas pa 
bacis av nytt pensionsfall också de anställningar och perioder av företagar- 
verksamhet com den tidigare invalidpensionen som betalatc corn engangsbe- 
talning grundar sig pa. 

Om däremot en person sorn erhallit invalidpension som beviljatc tiilsvidare 
och sorn betalats som engångcbetalning återvänder till förvärvslivet och där- 
efter blir arbetsoförrnögen på nytt, beaktac inte de anställningar och perioder 
av företagarverksamhet sorn den tidigare invalidpensionen grundade sig pa 
vid beräkning av den nya pensionen. Den tidigare manatliga pensionen som 
engångsbetalningen baserat sig på beaktas inte heller vid sarnordningen. 



PENSIONSSKYDDSCENTRALEN TABELL 1 

Juridiska avdelningen 
Planerings- och kalkylavdelningen 14.1.2000 

Koeffidentema för engångcbetalning av ålderspension varvid åtta år räknas bort från åldern för en 
kvinna som förmånstagare vid factställande av koefficienten 

Alder 

44 
45 

46 
47 
48 
49 
50 

51 
52 
53 
54 
55 

56 
57 
58 
59 
60 

61 
62 
63 
64 
65 

66 
67 
68 
69 
70 

71 
72 
73 
74 
75 

76 
77 
78 
79 
80 

81 
82 
83 
84 

85 eller 
mer 

0 rnån 

21,47 
21,14 

20,81 
20,47 
20,12 
19,76 
19,40 

19,04 
18,67 
18,29 
17,91 
17,52 

17,13 
16,73 
16,33 
15,92 
15,52 

15,lO 
14,69 
14,27 
13,85 
13,43 

13,Ol 
12,59 
12,17 
11,75 
11,33 

10,92 
1 O,50 
10,09 
9,69 
9,29 

8,89 
8,50 
8 , l l  
7,74 
7,37 

7,OO 
6,65 
6,31 
597 
5,65 

1 rnån 

21,44 
21 , I l  

20,78 
20,44 
20,09 
19,73 
19,37 

19,Ol 
18,64 
18,26 
17,88 
17,49 

f7,10 
t6,70 
16,30 
15,89 
15,49 

15,07 
14,66 
14,24 
13,82 
13,40 

?2,98 
12,56 
12,14 
t 1,72 
f 1,30 

10,89 
10,47 
10,06 
9,66 
9,26 

8,86 
8/47 
8,08 
7,71 
7,34 

6,97 
6,62 
6,28 
5.94 

2 mån 

21,42 
21,09 

20,75 
20,41 
20,06 
19,70 
19,34 

18,98 
18,61 
18,23 
17,85 
17,46 

17,06 
16,66 
16,26 
15,85 
15,45 

15,03 
14,62 
14,20 
13,78 
13,36 

2,94 
2,52 
2,lO 
1,68 
1,26 

0,85 
10,43 
10,02 
9,62 
9.22 

8,83 
8,44 
8,05 
7,68 
7,31 

6 9  
6,59 
6,25 
5,82 

3 rn8n 

21,39 
21,06 

20,73 
20,38 
20,03 
19,67 
19,31 

18,95 
18,58 
18,20 
17,81 
17,42 

1793 
i6,63 
16,23 
15,82 
15,42 

15,OO 
14,59 
14,17 
13,75 
i3,33 

12,9t 
12,49 
12,07 
II ,65 
II ,23 

1032 
10,40 
9,99 
9,59 
9,19 

8,79 
8,40 
8,02 
7,65 
7,28 

6,91 
6,57 
6,23 
5,89 

4 rnån 

21,36 
21,03 

20,70 
20,35 
20,oo 
19,64 
9,28 

8,92 
8,54 
8,16 
7,78 
7,39 

7,OO 
6,60 
6,19 
5,79 
5.38 

14,96 
14,55 
14,13 
13,71 
13,29 

12,87 
12,45 
12,03 
11,61 
11,19 

10,78 
10,36 
9,96 
9,56 
9. i6  

8,76 
8,37 
7,539 
7,62 
7 3  

6,88 
6,54 
6,20 
5.86 

5 rnån 

21,33 
21,oo 

20,67 
20,32 
19,97 
19,61 
19,25 

18,89 
18,51 
18,13 
17,75 
17,36 

16,96 
16,56 
16,16 
15,75 
15,35 

14,93 
14,52 
14,lO 
13,68 
13,26 

12,84 
i 2,42 
12,oo 
11,58 
11,16 

i0,75 
10,33 
9,92 
9,52 
9,12 

8,73 
8,34 
7,96 
7,59 
7,22 

6,85 
6,51 
6,17 
5,84 

6 rnån 

21,31 
20,98 

20,64 
20,30 
19,94 
19,58 
19,22 

18,86 
18,48 
18,lO 
17,72 
17,33 

16,93 
16,53 
16,13 
15,72 
15,31 

14,90 
14,48 
14,06 
13,64 
13,22 

12,80 
12,38 
11,96 
11,54 
11,f3 

10,71 
10,30 
9,89 
9,49 
9,09 

8,70 
8,31 
7,93 
7,56 
7,19 

6,83 
6,48 
6,14 
5,81 

7 rnån 

21,28 
20,95 

20,61 
20,27 
19,91 
19,55 
19,19 

18,82 
18,45 
18,07 
17,68 
7,29 

6,90 
6,50 
6,09 
5,69 
$28 

14,86 
14,45 
14,03 
13,61 
13,19 

12,77 
12,35 
l t ,93  
II ,51 
11,09 

10,68 
10,26 
9,86 
9,46 
9-06 

8,66 
8,27 
7,89 
7,52 
7.15 

6,80 
6,45 
6 , l l  
5.78 

8 mån 

21,25 
20,92 

20,58 
20,24 
19,88 
19,52 
19,16 

f8,79 
18,42 
18,04 
17,65 
17,26 

16,86 
16,46 
16,06 
15,65 
15,24 

14,83 
14,41 
13,99 
13,57 
13,15 

12,73 
12,31 
11,89 
II ,47 
f1,06 

10,64 
10,23 
9,82 
9,42 
9,02 

8,63 
8,24 
7,86 
7,49 
7,12 

6,77 
6,42 
6,08 
5,76 

9 rnån 

21,22 
20,89 

20,56 
20,21 
19,85 
19,49 
19,13 

18,76 
18,39 
18,Ol 
17,62 
17,23 

16,83 
16,43 
16,02 
15,62 
1521 

14,79 
14,38 
13,96 
13,54 
13,12 

12,70 
12,28 
11,86 
11,44 
11,02 

10,61 
10,t9 
9,79 
9,39 
8,99 

8,60 
8,21 
7,83 
7,46 
7,09 

6,74 
6,40 
6,06 
5,73 

10 rnån 

21,20 
20,87 

20,53 
20,18 
19,82 
19,46 
19,lO 

18,73 
18,35 
17,97 
17,59 
17,20 

16,80 
16,40 
15,99 
15,59 
15,17 

14,76 
14,34 
13,92 
13,50 
13,08 

12,66 
12,24 
11,82 
11,40 
10,99 

10,57 
10,16 
9,76 
9,36 
8,96 

8,57 
8,18 
7,80 
7,43 
7,06 

6,71 
6,37 
6,03 
5.70 

11 rnån 

21,17 
20,84 

20,50 
20,15 
19,79 
19,43 
19,07 

18,70 
18,32 
17,94 
1735 
17,16 

16,76 
16,36 
15,95 
1535 
15,14 

14,72 
14,31 
13,89 
13,47 
13,05 

2,63 
2,21 
1,79 
1,37 
0,95 

0,54 
0,12 
9,72 
9,32 
8,92 

8,53 
8,14 
7,77 
7,40 
7,03 

6,68 
6,34 
6,OO 
5.68 



PENSIONSSKYDDSCENTRALEN TABELL 2 

J u ridiska avdel n i ngen 
Planerings- och kalkylavdelningen 14.1.2000 

Engångcbetalningskoefficienterna för invalidpension 

4 mån 

15,95 
15,98 
15,99 

16,OO 
16,OO 
15,98 
15,96 
15,92 

15,87 
15,81 
15,73 
15,65 
1535 

15,44 
15,32 
15,18 
15,03 
14,86 

14,69 
14,49 
14,28 
14,05 
13,80 

13,54 
13,26 
12,96 
12,64 
12,30 

11,95 
11,57 
11,16 
10,73 
10,28 

9,80 
9,30 
8,76 
8,20 
7,61 

6,98 
6,32 
5,63 
4,9t 
4,14 

3,33 
2,49 
1,59 
0,65 

5 rnån 6 rnån 7 mån 8 rnån 9 rnån 10 rnån 11 rnån Alder 0 mån 

15,94 
15,97 
15,99 

16,OO 
16,OO 
15,99 
15,97 
f 5,93 

i 5,89 
?5,83 
15,76 
15,68 
15,59 

15,48 
15,36 
15,23 
15,08 
14,92 

14,75 
14,56 
14,35 
14,13 
13,89 

13,63 
13,36 
13,07 
12,75 
12,42 

12,07 
11,70 
11,30 
10,88 
10,43 

9,97 
9,47 
8,95 
8,39 
7,81 

7,20 
6,55 
5,87 
5,16 
4,40 

3,61 
2,78 
1,90 
0,97 

1 rnån 

15,94 
15,97 
15,99 

16,OO 
16,OO 
15,99 
15,97 
15,93 

15,89 
15,82 
15,75 
15,67 
15,58 

15,47 
15,35 
15,22 
15,07 
14,91 

14,73 
14,54 
14,33 
14, I l  
13,87 

13,61 
13,34 
13,04 
12,72 
12,39 

12,04 
11,67 
11,27 
i 0,84 
10,39 

9,93 
9,43 
8,90 
8,34 
7,76 

7,15 
6,49 
5,81 
5,lO 
4,33 

3,54 
2,71 
1,82 
0,89 

2 rnån 

15,95 
15,97 
15,99 

16,OO 
16,OO 
15,99 
15,96 
15,92 

15,88 
15,82 
15,75 
15,67 
15,57 

15,46 
15,34 
15,21 
15,05 
14,89 

14,72 
14,53 
14,31 
14,09 
13,85 

13,59 
13,31 
13,02 
12,70 
12,36 

12,OI 
1 1,63 
11,23 
f0,81 
10,35 

9,89 
9,38 
8,86 
8,29 
7,71 

7,09 
644 
5,75 
5,03 
4,27 

3,47 
2,63 
1,75 
0,81 

3 rnån 

15,95 
15,98 
15-99 

16,OO 
16,OO 
15,99 
15,96 
15,92 

15,88 
15,81 
15,74 
15,66 
15,56 

15,45 
15,33 
15,19 
15,04 
14,88 

14,70 
14,51 
14,30 
14,07 
13,83 

13,56 
13,29 
12,99 
12,67 
12,33 

l t ,98  
11,60 
11,20 
10,77 
10,32 

9,85 
9,34 
8,81 
8,25 
7,66 

7,04 
6,38 
5,69 
4,97 
4,20 

3,40 
2,56 
1,67 
0,73 

18 
19 
20 

15,95 
15,98 
15,99 

15,96 
15,98 
16.00 

15,96 
15,98 
16,OO 

15,96 
15,98 
6,OO 

6,OO 
5,99 
5,98 
5,94 
5,90 

5,85 
5,78 
5,71 
5,62 
5,52 

15,96 
15,99 
6,OO 

6,OO 
5,99 
5,98 
5,94 
5,90 

15,97 
15,99 
16,OO 

15,97 
15,99 
6,OO 

6,OO 
5,99 
5,97 
5,93 
5,89 

5,84 
5,77 
5,69 
5,60 
5,49 

21 
22 
23 
24 
25 

16,OO 
16,OO 
15,98 
15,95 
15-91 

16,OO 
16,OO 
15,98 
15,95 
15,91 

16,OO 
15,99 
15,98 
15,95 
15,91 

16,OO 
15,99 
15,97 
15,94 
15,90 

26 
27 
28 
29 
30 

15,87 
15,80 
15,73 
15,64 
15,54 

15,86 
15,80 
15,72 
15,64 
1534 

15,86 
15,79 
15,71 
15,63 
1553 

15,85 
15,78 
15,70 
15,61 
15,51 

15,84 
15,77 
15,69 
15,61 
1550 

31 
32 
33 
34 
35 

15,43 
15,31 
15,17 
15,Ol 
14.85 

15,42 
15,30 
15,16 
15,OO 
14.84 

15,41 
15,28 
15,14 
14,99 
14.82 

15,40 
15,27 
i5,13 
i4,97 
14,81 

15,39 
15,26 
15,12 
14,96 
14.79 

15,38 
15,25 
1 5 , l l  
14,95 
14.78 

1537 
15,24 
15,09 
14,93 
14,76 

36 
37 
38 
39 
40 

14,67 
14,47 
14,26 
14,03 
13.78 

14,66 
14,46 
14,24 
i4,Ol 
13,76 

14,64 
14,44 
14,22 
13,99 
13,74 

14,62 
4,42 
4,20 
3,97 
3,72 

3,45 
3,17 
2,86 
2,53 
2,19 

1,82 
1,43 
1,02 
0,58 
0,12 

9,64 
9-12 
8,58 
8,OO 
7,40 

6,77 
6,lO 
5,40 
4,65 
3,87 

3,06 
2,19 
1,28 
0,32 

14,61 
14,40 
14,19 
13,95 
13,70 

14,59 
4,39 
4,17 
3,93 
3,67 

3,41 
3,12 
2,80 
2,48 
2,13 

1,76 
1,37 
0,95 
0,51 
0,05 

9,55 
9,04 
8,48 
7,91 
7,30 

6,66 
5,98 
5,28 
433 
3,74 

2,92 
2,05 
1,13 
0,16 

14,58 
4,37 
4,15 
3,91 
3,65 

3,38 
3,09 
2,78 
2,45 
2,lO 

1,73 
1,33 
0,92 
0-47 
0,Ol 

9,51 
8,99 
8,44 
7,86 
7,25 

6,60 
5,93 
5,22 
4,46 
3,68 

2,85 
1,97 
1,05 
0,08 

41 
42 
43 
44 
45 

13,52 
13,24 
12,94 
12,61 
12,27 

13,50 
13,22 
12,91 
12,59 
12,25 

13,47 
13,19 
12,88 
12,56 
12,22 

1393 
3,14 
2,83 
2,50 
2,16 

1,79 
1,40 
0,99 
0,54 
0,09 

9,60 
9,08 
8,53 
7,96 
7,35 

6,71 
6,04 
5.34 
4,59 
3,81 

2,99 
2,12 
1,20 
0,24 

46 
47 
48 
49 
50 

11,92 
11 3 3  
11,i3 
10,69 
10,24 

11,89 
11,50 
1 1'09 
10,66 
10,20 

11,85 
11,47 
11,06 
10,62 
10,16 

9,68 
9,17 
8,62 
8,05 
7,45 

51 
52 
53 
54 
55 

9,76 
9,25 
8,72 
8,15 
7,56 

9,72 
9,21 
8,67 
8,lO 
7,51 

56 
57 

59 
60 

58 

6,93 
6,27 
5,57 
434 
4,07 

6,88 
6,21 
5,52 
4,78 
4,Ol 

6,82 
6,15 
5,46 
4,72 
3,94 

61 
62 
63 
64 

3,26 
2,41 
f,51 
0,57 

3,20 
234 
1,44 
0,49 

3,13 
2,27 
1,36 
0,40 



PENSIONSSKYDDSCENTRALEN TABELL 3 

Juridiska avdelningen 
Planerings- och kalkylavdelningen 14.1.2000 

Koefficienterna för engangsbetalning av efterievande makes och ex-makes pension vanrid åtta år Iäggs till 
aldem för en man som förmånstagare vid fastställande av koemcienten 

ÅIder 

< 17 
17 
18 
19 
20 

21 
22 
23 
24 
25 

26 
27 
28 
29 
30 

31 
32 
33 
34 
35 

36 
37 
38 
39 
40 

41 
42 
43 
44 
45 

46 
47 
48 
49 
50 

51 
52 
53 
54 
55 

56 
57 
58 
59 
60 

61 
62 

0 mån 

29,22 
29,22 
29,08 
28,94 
28,80 

28,65 
28,50 
28,34 
28,18 
28,Oi 

27,84 
27,67 
27,49 
27,30 
2 7 , l l  

26,92 
26,72 
26,51 
26,30 
26,08 

25,86 
25,63 
25,40 
25,16 
24,91 

24,66 
24,40 
24,14 
23,87 
23,59 

23,31 
23,02 
22,72 
22,42 
22,11 

21,79 
21,47 
21,14 
20,81 
20,47 

20,12 
19,76 
19,40 
19,w 
18,67 

18,29 
17,g.t 

1 mån 

29,21 
29,07 
28,93 
2a,79 

28,64 
28,49 
28,33 
28,17 
28,OO 

27,83 
27,66 
27,47 
27,28 
27,09 

26,90 
26,70 
26,49 
26,28 
26,06 

25,84 
25,61 
25,38 
25,14 
24,89 

24,64 
24,38 
24,12 
23,85 
23,57 

23,29 
23,OO 
22,70 
22,39 
22,08 

21,76 
21,44 
21 ,% 1 
20,78 
20,44 

20,09 
19,73 
19,37 
19,Ol 
18,64 

18,26 
17,88 

2 mån 

29,20 
29,06 
28,92 
28,78 

28,63 
28,47 
28,31 
28,15 
27,98 

27,81 
27,64 
27,46 
27,27 
27,08 

26,89 
26,69 
26,48 
26,26 
26,04 

25,82 
25,59 
25,36 
25,12 
24,87 

24,62 
24,36 
24,lO 
23,82 
23,54 

23,26 
22,97 
22,67 
22,37 
22,06 

21,74 
21,42 
21,09 
20,75 
20,41 

20,06 
19,70 
19 ,N 
18,98 
18,61 

18,23 
17,85 

3 rnån 

29,19 
29,05 
28,91 
28,76 

28,61 
28,46 
28,30 
28,14 
27,97 

27,80 
27,63 
27,44 
27,25 
27,06 

26,87 
26,67 
26,46 
26,25 
26,03 

25,80 
25,57 
25,34 
25,lO 
24,85 

24,60 
24,34 
24,07 
23,80 
23,52 

23,24 
22,95 
22,65 
22,34 
22,03 

21,71 
21,39 
21,06 
20,73 
20,38 

20,03 
19,67 
19-31 
18,95 
18,58 

18,20 
17,81 

4 mån 

29,17 
29,03 
28,89 
28,75 

28,60 
28,45 
28,29 
28,12 
27,95 

27,78 
27,61 
27,43 
27,24 
27,05 

26,85 
26,65 
26,44 
26,23 
26,Ol 

25,78 
2 5 5 5  
25,32 
25,08 
24,83 

2437 
24,31 
24,05 
23,78 
23,50 

23,21 
22,92 
22,62 
22,32 
22,oo 

21,68 
21,36 
21,03 
20,70 
20,35 

20,oo 
19,64 
19,28 
18,92 
t8,54 

18,16 
i7,78 

5 mån 

29,16 
29,02 
28,88 
28,74 

28,59 
28,43 
28,27 
28,11 
27,94 

27,77 
27,60 
27,41 
27,22 
27,03 

26,M 
26,63 
26,42 
26,21 
25,99 

25,76 
25,53 
25,30 
25,06 
24,81 

24,55 
24,29 
24,03 
23,75 
23,47 

23,19 
22,90 
22,60 
22,29 
21,98 

21,66 
21,33 
21,OO 
20,67 
20,32 

19,97 
19,61 
19,25 
18,89 
18,51 

18,13 
17,75 

6 rnån 

29,15 
29,Ol 
28,87 
2a,73 

28,58 
28,42 
28,26 
28,IO 
27,93 

27,76 
27,58 
27,40 
27,21 
27,02 

26,82 
26,62 
26,41 
26,19 
25,97 

25,75 
25,52 
25,28 
25,04 
24,79 

24,53 
24,27 
24,ot 
23,73 
23,45 

23,17 
22,87 
22,57 
22,27 
2195 

21,63 
21,31 
20,98 
20,64 
20,30 

19,94 
19,58 
19,22 
18,86 
18,48 

18,lO 
17,72 

7 rnån 

29,14 
29,OO 
28,86 
28,71 

28,56 
28,41 
28,25 
28,08 
27,91 

27,74 
2737 
27,38 
27,19 
27,OO 

26,80 
26'60 
26,39 
26,17 
25,95 

25,73 
25,50 
25,26 
25,OI 
24,76 

24,51 
24,25 
23,98 
23,71 
23,43 

23,14 
22,85 
22,55 
22,24 
21,92 

21,60 
21,28 
20,95 
20,61 
20,27 

19,91 
19,55 
19,19 
18,82 
18,45 

18,07 
17,68 

8 mån 

29,13 
28,99 
28,85 
28,70 

28,55 
28,39 
28,23 
28,07 
27,90 

27,73 
27,55 
27,36 
27,17 
26,98 

26,79 
26,58 
26,37 
26,15 
25,93 

25,71 
25,48 
25,24 
24,99 
24,74 

24,49 
24,23 
23,96 
23,68 
23,40 

23,12 
22,82 
22,52 
22,21 
21,90 

21,58 
21,25 
20,92 
20,58 
20,24 

19,88 
1932 
19,16 
18,79 
18,42 

18,04 
17,65 

9 rnan 

29,12 
28,98 
28,84 
28,69 

28,54 
28,38 
28,22 
28,05 
27,88 

27,71 
2734 
27,35 
27,16 
26,97 

26,77 
26,56 
26,35 
26,14 
25,92 

25,69 
25,46 
25,22 
24,97 
24,72 

24,47 
24,21 
23,94 
23,66 
23,38 

23,09 
22,80 
22,50 
22,19 
21,87 

21 3 5  
21,22 
20,89 
20,56 
20,21 

19,85 
19,49 
19,13 
18,76 
1439 

18,Ol 
17,62 

10 mån 

29,lO 
28,96 
28,82 
28,68 

28,53 
28,37 
28,21 
28,04 
27,87 

27,70 
27,52 
27,33 
27,14 
26,95 

26,75 
26,55 
26,34 
26,12 
25,90 

25,67 
25,44 
25,20 
24,95 
24,70 

24,44 
24,18 
23,92 
23,64 
23,36 

23,07 
22,77 
22,47 
22,16 
21,84 

21,52 
21,20 
20,87 
20,53 
20,18 

19,82 
19,46 
19,lO 
18,73 
18,35 

17,97 
1739 

11 rnån 

29,09 
28,95 
28,81 
28,66 

28,51 
28,35 
28,19 
28,02 
27,85 

27,68 
27,51 
27-32 
27,13 
26,94 

26,74 
26-53 
26,32 
26,10 
25,88 

25,65 
25,42 
2518 
24,93 
24,68 

24,42 
24,16 
23,89 
23,61 
23,33 

23,04 
22,75 
22,45 
22,14 
21,82 

21'50 
21,f7 
20,84 
20,50 
20,15 

19,79 
19,43 
19,07 
18,70 
18,32 

17,94 
17,55 
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63 
64 
65 

66 
67 
68 
69 
70 

71 
72 
73 
74 
75 

76 
77 
78 
79 
80 

81 
82 
83 
84 
85 

86 
87 
88 
89 

90 eller 
mer 

1732 
17,13 
16,73 

16,33 
15,92 
1532 
15,dO 
14,69 

14,27 
13,85 
i3,43 
13,Ol 
1239 

12,17 
11,75 
11,33 
10,92 
10,50 

10,09 
9,09 
9-29 
8,89 
8,50 

8 , l l  
7,74 
7,37 
7,OO 
6,65 

17,49 
17,lO 
16,70 

16,30 
15,89 
15,49 
15,07 
14,66 

14,24 
13,82 
13,40 
12,98 
12,56 

12,14 
II ,72 
II ,30 
10,89 
10,47 

10,06 
9,66 
9,26 
8,86 
8,47 

8,08 
7,71 
7,34 
6.97 

17,46 
17,06 
16,66 

16,26 

1545 
15,03 
14,62 

14,20 
13,78 
13,36 
12,94 
f2,52 

12,lO 
11,68 
11,26 
10,85 
10,43 

10,02 
9,62 
9,22 

8,44 

8,05 
7,68 
7,31 
6.94 

15~85 

a,83 

7,42 
7,03 
6,63 

6,23 
5,82 
5,42 
5,OO 
439  

4,17 
3,75 
3,33 
2,91 
2,49 

2,07 
I ,65 
1,23 
0,82 
0,40 

9,99 
9,59 
9,19 
8,79 
8,40 

8,02 
7,65 
7,28 
6,91 

17,39 
17,OO 
16,60 

16,19 
15,79 
15,38 
14,96 
14,55 

14,13 
13,71 
13,29 

12,45 

12,03 
11,61 
11,19 
i0,78 
10,36 

9,96 
9,56 
9,16 
8,76 
8,37 

7,99 
7,62 
7,25 
6.88 

1287 

TABELL 3 
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17,36 
16,96 
16,56 

16,16 
15,75 
15,35 
14,93 
14,52 

14,lO 
13,68 
13,26 
12,84 
12,42 

1290 
II ,58 
11,16 
10,75 
10,33 

9,92 
9,52 
9,12 
8,73 
834 

7,96 
7,59 
7,22 
6.85 

17,33 
16,93 
16,53 

16,13 
15,72 
15,31 
14,90 
14,48 

14,06 
13,64 
13,22 
12,80 
12,38 

11,96 
11,54 
11,13 
10,71 
10,30 

9,89 
9-49 
9,09 
a,70 
a,31 

7,93 
7,56 
7,19 
6.83 

17,29 
16,90 
16,50 

16,09 
15,69 
15,28 
14,86 
14,45 

14,03 
13,61 
13,19 
12,77 
12,35 

II $3 
II ,51 
II ,09 
10,68 
10,26 

9,86 
9,46 
9,06 
8,66 
8,27 

7,89 
7,52 
7,15 
6.80 

7,26 
636 
6,46 

6,06 
5,65 
5,24 
4,83 

3,99 
337 
3,t5 
2,73 
2,31 

1,89 
1,47 
1,06 
0,64 
0,23 

9,82 
9,42 
9-02 
8?63 
8,24 

7,86 
7,44 
7,12 
6.77 

4,41 

17,23 
16,83 
16,43 

16,02 
15,62 
15,21 
14,79 
14,38 

13,96 
13,54 
13,12 
12,70 
12,2a 

II ,86 
II ,44 
II ,02 
10,61 
10,19 

9,79 
9,39 
8,99 
8,60 
8,21 

7,83 
7-46 
7,09 
6.74 

17,20 
16,80 
16,40 

15,99 
15,59 
15,17 
14,76 
14,34 

13,92 
1330 
13,08 
12,66 
12,24 

1 I ,a2 
11,40 
f0,99 
10,57 
10,16 

9,76 
9,36 
8,96 
8,57 
8,18 

7,80 
7,43 
7,06 
6,71 

7,16 
6,76 
6,36 

5,95 
535 
5,14 
4,72 
4,31 

3,89 
3,47 
3,05 
2,63 
2'21 

1,79 
1,37 
0,95 
0,54 
0,12 

9,72 
9,32 
8-92 
8,53 
8,14 

7,77 
7,40 
7,03 
6.68 
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Kapitalvärden för engångsbetalning av barnpension 

Barnets ålder när pensionens slutålder är 

18år 21 år 24ar Omån 1 mån 2mån 3mån 4mån 5mån 6mån 7mån 8mån 9mån 10mån I lmån 

0 17,19 17,15 17,11 17,07 17,02 t6,98 16,94 16,90 16,86 16,82 16,77 16,73 
1 16,69 16,65 16,60 16,56 16,52 16,47 16,43 16,39 16,34 16,30 16,26 16,21 
2 16,17 16,13 16,08 16,04 16,OO 15,95 15,91 15,87 15,82 15,78 15,74 15,69 

0 3 15,65 15,60 15,56 15,51 15,47 15,42 15,38 15,33 15,28 15,24 15-19 15,15 
1 4 15,lO 15,05 15-01 14,96 14,91 14,87 f4,82 ?4,77 14,73 14,68 44-63 1439 
2 5 14,54 14,49 14,44 14,40 14,35 14,30 14,25 14,20 14,15 14,11 14,06 14,Ol 

0 3 6 13,96 13,91 13,86 13,81 13,76 13,71 13,66 13,61 13,56 13,51 13,46 13,41 
1 4 7 13,36 13,31 13,26 13,21 13,16 1 3 , l l  13,06 13,OO 12,95 12,90 12,85 12,80 
2 5 8 12,75 12,70 12,65 12,59 12,54 12,49 12,44 12,38 12,33 12,28 12,23 12,17 
3 6 9 12,12 12,07 12,Ol 11,96 11,90 11,85 11,79 11,74 11,68 11,63 11,57 11,52 
4 7 10 11,46 11,40 l t , 3 5  11,29 11,24 11,18 11,13 11,07 11,Ol 10,96 10,90 10,85 
5 8 II 10,79 10,73 10,68 10,62 10,56 10,50 10,45 10,39 10,33 10,27 10,22 10,16 

6 9 12 10,lO 10-04 9,98 9,92 9,86 9,80 9,75 9,69 9,63 9,57 9,51 9,45 
7 10 13 9,39 9,33 9,27 9,21 9,15 9,09 9,03 8,96 8,90 8,84 8,78 8,72 
8 11 14 8,66 8,60 8,53 8,47 8,41 8,34 8,28 8,22 8,15 8,09 8,03 7,96 
9 12 15 7,90 7,84 7,77 7,71 7,64 7,58 7,51 7,45 7,38 7,32 7,251 7,19 

10 13 16 7,12 7,05 6,99 6,92 6,85 6,79 6,72 6,65 6,59 6,52 6,45 6,39 

11 14 17 6,32 6,25 6,18 6,12 6,05 5,98 5,91 5,84 5,77 571 5,64 5,57 
12 15 18 5,50 5,43 5,36 5,29 5,22 5,15 5,08 5,OO 4,93 4,86 4,79 4,72 
13 16 19 4,65 4,58 4,50 4,43 4,36 4,28 4,21 4,14 4,06 3,99 3,92 3,84 
14 17 20 3,77 3,70 3,62 335 3,47 3,40 3,32 3,25 3,17 3,lO $02 2,95 
15 18 21 2,87 2,79 2,72 2,64 2,56 2,48 2,41 2,33 2,25 2,17 2,IO 2,02 

16 19 22 1,94 1,86 1,78 1,70 1,62 1,54 1,47 1,39 1,31 i ,23 1,15 1,07 
17 20 23 0,99 0,91 0,83 0,74 0,66 0,58 0,50 0,41 0,33 0,25 0,17 0,08 
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Antalet bam som får Efterlevande makes Barnens 
pencion och ex-makes koeffkient koefficient 
0 1 ,oo 
1 1 ,oo 1,oo 
2 1,16 1,04 
3 1,80 I , t O  
4 2,60 1,24 


